
№ 3302 от 2509.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.06.2013 № 2225». 

 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, письменным 

обращением директора МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» от 12.09.2013 № 160 и в 

целях удовлетворения потребностей населения в услугах, а также привлечения 

дополнительных финансовых средств, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.06.2013    

№ 225 «О тарифах на платные услуги МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» следующие 

изменения: 

приложение к постановлению администрации города Железногорска дополнить 

следующими строками: 

 

18 Секция фигурного катания (абонементная 

плата 5 раз в неделю, 20 раз в месяц) 

 

рублей с человека 

 

2 000,0 

19 Занятие с тренером по хоккею рублей за 1 час 

занятия с человека 

125,0 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 

01.10.2013.  

 

 

Глава города                                                                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 
2-18-44             

 


